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REPUBLIKA KOSOVA /REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANEA4T]NICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA-MAYOR'S OFFICE-BA KAN OFISI

Nd bazd te nenit 40 dhe 41 td Rregullores nr. O2l2OlO per Procedurat e rekrutimit t6 Sh6rbyesve
Civild lidhur me nenin 4 pafagrafi 2 te Rregullores nr.07l2010 pdr em6rimin e ndpunesv. tirlte
Kryetari i Komun6s, ne cilesin e Udh6heqdsit mE td larte administrativ dhe punedhenes, pas
shqyrtimit te Raporlit final tE rekomandimit nga Komisioni pdrzgjedhes ad hoc i sherbyeive
civile nxjerr6:

VENDIM
PiiR APROVIMIN E RAPORTIT FINAL Tii REKoMANDIMIT TE KoMISIoNIT

PERZGJEDHIIS Tii SHERBYESVE CIVI
l.Aprovohet raporti final i rekomandimit td Komisioni Perzgjedhes te Sherbyesve Civil sipas
konkursit td shpallur mE dat6, 23 ianar 2017 ne tE perditshm€n e pavarur informative,,Kosova
Sot", web faqen dhe tabelen e shpalljeve komunale pdr plotdsimin e pozitave t6 lira punuese:
Zyrtar pdr buxhet dhe financa 1 dhe Zyftar pdr takse komunale, andaj Perzgjedhen dhe em6rohen
kandidat6t m0 te suksessh0m sipas pikdve t€ fituara nE testimin me shkrim dhe me goj6 si n6
vijim:

l.l Zyrtar p6r buxhet dhe financa 1, nr.i ref. RN0000I512

Jehona Berisha..... ..... g76 pik€

1.2 Zyrtar p6r taks6 komunale, nr. i ref. RN00001513

z.Akri zyrtari em€rimit te kandidatdve te pdrzgjedhur dhe emeruar do te ldshohet brenda afatit
prej 30 ditesh nga dita e neshkrimit, protokollimit dhe publikimir te ketij vendimi, ku te njejtit do
te njoftohen me shkrim me gka edhe pErfundon procedura e rekrutimit.

3.Autorizohet njesia e personelit qe te publikoje vendimin mbi rezultatet e procedures se
rekrutimit nd tabelen komunale te publikimeve dhe nd web faqen e komunes.

4.vendimi hyn ne fuqi me aktin e n€nshkrimit dhe protokolimit.

K6shilla juridike: Kandidatet e pak6naqur me mos perzgiedhje dhe emerim nd pozit6n p6rkat6se
mund tE parashtrojn0 ankese, Komisionit Komunal per zgjedhjg4.g,,kontesteve dhe ankesave ne
afatin prej 30 ditesh nga dita e shpalljes s6 ketij vendimi. 
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